INDICAÇÃO Nº 028/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao sr. Prefeito Municipal para que tome providências visando

ampliar a galeria e uma caixa de captação de água, além de corrigir, com urgência,

uma erosão existente na Rua João Batista de Souza, no Bairro dos Cristais, nas

proximidades da praça.

 SALA DAS SESSÕES, em 27 de janeiro de 2021.

A) VEREADOR SILVANO APARECIDO FERREIRA

V I S T O :

                   Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                 Presidente